
./. 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΡΟΣ :     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
      ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
      ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΣΤΡΑΤΟΥ- 
      ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΟΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΓΜΑΤΟΣ  

      ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ/3γ   

      Τηλέφ. (Εσωτ.): 3172 

ΚΟΙΝ. :     Φ.392/81/1375537 

      Σ.2995 

      Αθήνα, 21 Δεκ 20 
 
ΘΕΜΑ: Διορισμοί Εκπαιδευτών (Πρόσληψη Ωρομισθίου Διδακτικού 
  Προσωπικού στη ΣΤΕΑΜΧ για το Ακαδημαϊκό Έτος 2020-2021) 
 
ΣΧΕΤ. : α. Ν. 2026/1992 «Ρύθμιση Θεμάτων Οργάνωσης & Προσωπικού» (A  ́43) 
   β. ΠαΔ 3-16/2013/ΓΕΕΘΑ/Β2 
   γ. ΚΥΑ υπ’ Αριθμ. 3833 (Β΄ 71/19 Ιαν 18) 
   δ. ΚΥΑ υπ’ Αριθμ. 247153α (Β΄ 3181/12 Αυγ 19)   
   ε.  Φ.813/2/1238953/Σ.69/09 Ιαν 20/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο 
   στ. Φ.813/3/1238954/Σ.70/09 Ιαν 20/ΓΕΣ/ΔΟΙ/2ο 
   ζ. Φ.392/14/1359203/Σ.769/06 Απρ 20/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ 
   η. Φ.392/27/1363933/Σ.1368/03 Ιουλ 20/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ 
   θ. Φ.392/38/1364894/Σ.1491/19 Ιουλ 20/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ 
   ι. Φ.392/16/1013/Σ.270/27 Ιουλ 20/ΣΤΕΑΜΧ  
   ια. Η από 31 Ιουλ 20 Υπηρεσιακή Αναφορά του Ταξχου Θεοδώρου  
   Αθανασόπουλου 
   ιβ. Φ.392/17/1045/Σ.279/05 Αυγ 20/ΣΤΕΑΜΧ  
   ιγ. Φ.392/15/1031086/Σ.1383/10 Αυγ 20/ΓΕΣ/ΔΜΧ/3ο  
   ιδ. Φ.392/43/1368533/Σ.1943/12 Σεπ 20/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ 
   ιε. Φ.392/78/1372152/Σ.2494/30 Οκτ 20/ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ 
   ιστ. Φ.392/29/1457/Σ.420/04 Νοε 20/ΣΤΕΑΜΧ 
   ιζ. Φ.392/24/1035491/Σ.2011/06 Νοε 20/ΓΕΣ/ΔΜΧ/3ο  
 
  1. Σας γνωρίζουμε ότι, λαμβάνοντας υπόψη το (ιστ) σχετικό,  
 

εγκρίνουμε 
 

την τροποποίηση του οριστικού πίνακα επιτυχόντων προς πρόσληψη ως 
ωρομίσθιο διδακτικό προσωπικό, με ατομική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στη Σχολή Τεχνικής Εκπαίδευσης Αξκών ΜΧ (ΣΤΕΑΜΧ), κατά 
το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, ο οποίος κυρώθηκε με το (ιε) όμοιο, όπως 
παρακάτω: 
 
  Πρόσληψη του κ. Σπυρίδωνα Διαμαντοπούλου στη θέση του τακτικού 
καθηγητή Β΄ με σκοπό τη διδασκαλία του μαθήματος «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ 
ΓΕΦΥΡΟΠΟΙΙΑ», προς αντικατάσταση του κ. Ηλία Στρεπέλια, ο οποίος υπέβαλε 
την παραίτησή του. 
 



 
 

 

-2- 

 2. Η εν λόγω αντικατάσταση του ωρομισθίου διδακτικού προσωπικού της 
ΣΤΕΑΜΧ δεν επιφέρει οικονομική επιβάρυνση επί της δεσμευμένης πίστωσης για 
την αποζημίωση του υπόψη προσωπικού (κόστος καθηγεσίας) κατά το έτος 2020 
καθώς και επί της προϋπολογιζομένης πίστωσης έτους 2021. 
 
 3. Το σχέδιο εγγράφου του παρόντος προσυπογράφηκε από το 
ΓΕΣ/ΔΟΙ, για τα θέματα αρμοδιότητάς του. 
 
 4. Η ΣΤΕΑΜΧ: 
 
  α. Να αναρτήσει την παρούσα, την επομένη της παραλαβής της, 
στον πίνακα ανακοινώσεων της Σχολής, καθώς και στο διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.army.gr). 
 
  β. Να ενημερώσει εγγράφως τους εν λόγω καθηγητές επί των 
διαλαμβανομένων της παρούσης. 
 
  γ. Να καλέσει το προς πρόσληψη προσωπικό για την υπογραφή 
ατομικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με σκοπό την 
ανάθεση διδακτικού έργου με ωριαία αντιμισθία, σύμφωνα με τους 
προβλεπομένους όρους και διατάξεις. 
 
 5. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
 6. Χειριστής θέματος Ανχης (ΠΖ) Αθανάσιος Τριανταφύλλης, Επιτελής 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ, τηλ. 800-3172, email: str-ges-gesdekp@army.gr. 
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΣΤΕAΜΧ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΣΓ κ. ΥΦΕΘΑ 
ΓΕΣ/ΕΓΑ 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΕΓ 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΥΔΚΤΗΣ/ΕΓ 
ΓΕΣ/ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ-4γ 
ΓΕΣ/ΔΣΕ  
ΓΕΣ/ΔΜΧ – ΔΟΙ  
ΑΣΔΥΣ/ΔΙΣΧΕΑ – ΔΟΙ 
Ε΄ ΕΛΔΑΠ 
ΚΤΣΑ – ΚΤΣ ΔΥΒ 

 Αλκιβιάδης Στεφανής 
Ακριβές Αντίγραφο ΥΦΕΘΑ 
  
  
Ανχης (ΠΖ) Αθανάσιος Τριανταφύλλης   
 Επιτελής ΓΕΠΣ-ΔΙΔΟΕ/ΔΙΔΕΚΠ/3γ  

http://www.army.gr/
mailto:str-ges-gesdekp@army.gr

